Извещение о проведении электронного аукциона для закупки №0862300039622000135

	Общая информация

	Номер извещения
	0862300039622000135

	Наименование объекта закупки
	Поставка канцелярских товаров

	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Электронный аукцион

	Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	РТС-тендер

	Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	http://www.rts-tender.ru

	Размещение осуществляет
	Уполномоченный орган
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА"

	Контактная информация

	Организация, осуществляющая размещение
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА"

	Почтовый адрес
	Российская Федерация, 624250, Свердловская обл, Заречный г, УЛИЦА НЕВСКОГО, 3

	Место нахождения
	Российская Федерация, 624250, Свердловская обл, Заречный г, УЛИЦА НЕВСКОГО, 3

	Ответственное должностное лицо
	Мыскина Наталья Геннадьевна

	Адрес электронной почты
	u.zakaza@mail.ru

	Номер контактного телефона
	8-34377-72901

	Факс
	8-34377-72901

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Информация о процедуре закупки

	Дата и время окончания срока подачи заявок
	01.07.2022 08:00

	Дата проведения процедуры подачи предложений о цене контракта либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги
	01.07.2022

	Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	04.07.2022

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Условия контрактов

	Начальная (максимальная) цена контракта
	318519.40 Российский рубль

	Идентификационный код закупки
	223668301080666830100100670010000244

	Требования заказчиков

	1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ДЕТСТВО"

	Начальная (максимальная) цена контракта
	318519.40 Российский рубль

	Финансовое обеспечение закупки

		Всего:
	Оплата за 2022 год
	Оплата за 2023 год
	Оплата за 2024 год
	Сумма на последующие годы

	318519.40
	318519.40
	0.00
	0.00
	0.00

	По кодам видов расходов

		Российский рубль

	Вид расхода
	Всего:
	Оплата за 2022 год
	Оплата за 2023 год
	Оплата за 2024 год
	Сумма на последующие годы

	244
	318519.40
	318519.40
	0.00
	0.00
	0.00

	Источник финансирования
	Бюджет городского округа Заречный

	Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
	В соответствии с Приложением №3 к Контракту.

	Срок исполнения контракта, срок исполнения и цена отдельных этапов исполнения контракта
	Контракт вступает в силу с момента его заключения Сторонами и действует до 30 июля 2022 г., а в части оплаты, возмещения убытков, выплаты неустойки, исполнения гарантийных обязательств, настоящий контракт действует до полного исполнения сторонами соответствующих обязательств.

	Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ
	Да

	Обеспечение заявки

	Обеспечение заявок не требуется

	Обеспечение исполнения контракта

	Требуется обеспечение исполнения контракта

	Размер обеспечения исполнения контракта
	10.00%

	Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению
	В соответствии с действующим законодательством о контрактной системе

	Платежные реквизиты
	"Номер расчётного счёта" 03232643657370006200
"Номер лицевого счёта" 05906550590
"БИК" 016577551
"Наименование кредитной организации" Уральское ГУ Банка России// УФК по Свердловской области, г. Екатеринбург
"Номер корреспондентского счета" 40102810645370000054

	Обеспечение гарантийных обязательств

	Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

	Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

	Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

	Дополнительная информация
	Информация отсутствует

	Объект закупки

		Российский рубльТип объекта закупки
	Товар

	Наименование товара, работы, услуги
	Код позиции по КТРУ
	Характеристики товара, работы, услуги
	Заказчик
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу измерения
	Стоимость позиции

	Наименование характеристики
	Значение характеристики
	Единица измерения характеристики

	Поставка канцелярских товаров
	20.59.52.110

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ДЕТСТВО"

	Упаковка
		1289

	73.36
	94561.04

	Поставка канцелярских товаров
	32.99.15.110

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ДЕТСТВО"

	Упаковка
		1353

	91.38
	123637.14

	Поставка канцелярских товаров
	32.99.15.110

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ДЕТСТВО"

	Штука
		1070

	4.29
	4590.30

	Поставка канцелярских товаров
	32.99.13.123

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ДЕТСТВО"

	Упаковка
		1381

	69.32
	95730.92

Итого: 318519.40 Российский рубль
Преимущества и требования к участникам
Преимущества
Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ
Требования к участникам
1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ
Предусмотрено
Ограничения
Не установлены

Перечень прикрепленных документов
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
Проект контракта
1 Проект государственного контракта
Описание объекта закупки
1 Описание объекта закупки
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке
1 Требования к содержанию и составу заявки на участие в аукционе
Дополнительная информация и документы
1 Инструкция